
UCHWAŁA NR XXII/206/20 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę  zryczałtowanego dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 833 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa.  

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1495; z 2020 r., poz. 471, poz. 843. 



  

                                                                                                     Załącznik do Uchwały nr XXII/206/20 

                                                                                                                         Rady Miejskiej w Kożuchowie 

                                                                                                                         z dnia 28 maja 2020 roku        

Burmistrz Kożuchowa      

 

 

WNIOSEK O DODATEK ENERGETYCZNY 
                          

 
 

1.  DANE OSOBY WNIOSKUJĄCEJ: 
 

 

 Imię  

 
Nazwisko  

 

 

 
 

2.  ADRES ZAMIESZKANIA: 
 

 

Miejscowość  Kod pocztowy  Telefon
*
 

Ulica Numer domu  Numer mieszkania  Adres poczty elektronicznej* 

 
  

3.  OŚWIADCZAM, CO NASTĘPUJE: 
 

 

 
a) otrzymuję dodatek mieszkaniowy:  

  TAK                                           NIE                                       UBIEGAM SIĘ 

 
b) zamieszkuję w miejscu dostarczenia energii elektrycznej:  

  TAK                                       NIE 

 
c) umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z przedsiębiorcą energetycznym jest aktualna,  dotyczy 

adresu zamieszkania oraz adresu obiektu, na który ubiegam się o dodatek energetyczny: 
 

  TAK                                       NIE 

 
d) liczba osób w gospodarstwie domowym:   

…….................................................................................................................... ............. 

 

 
  

4.  PROSZĘ O PRZEKAZANIE KWOTY DODATKU ENERGETYCZNEGO**: (właściwe zaznaczyć) 
 

 

 

 

 

 

a) na rachunek bankowy:   
 

……………………….....…………………………………………………………………………………………… 
                                                                     (imię i nazwisko właściciela/właścicielki rachunku bankowego) 

 
 

        
 (numer rachunku bankowego) 

 

b) w kasie Ośrodka Pomocy Społecznej w Kożuchowie 

  

5. DO WNIOSKU DOŁĄCZAM: 
 

 

 
 

kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartą z przedsiębiorcą energetycznym  

 

          TAK                                           NIE                                      

 

 

 
 

 

 
          data                                                                                                                                                                                  podpis osoby wnioskującej 

 
 

       
 

 



  

6. WARUNKI UPRAWNIAJĄCE DO UZYSKANIA DODATKU ENERGETYCZNEGO: 
 

  

 dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej tj. osobie, której przyznano dodatek mieszkaniowy 

w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych, która jest stroną umowy 

kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorcą energetycznym i zamieszkuje w miejscu 

dostarczania energii elektrycznej, 
 

 dodatek energetyczny wypłacany jest do 10 dnia każdego miesiąca z góry, z wyjątkiem miesiąca stycznia, w którym dodatek 

energetyczny wypłaca się do 30 stycznia danego roku; 
 

 

Objaśnienia: 
 

* Numer telefonu oraz adres e-mail nie jest obowiązkowy, ale może ułatwić kontakt w sprawie rozpatrzenia wniosku 

 

 

Klauzula informacyjna: 

                Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenie dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) /Dz. U. UE. L z 2016 r., Nr 119, s. 1 ze 

zm./ informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie jest Burmistrz 

Kożuchowa, ul. Rynek 1A, 67-120 Kożuchów, tel.: 68-355-59-40, 

2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych możliwy przez pocztę elektroniczną:  inspektor@cbi24.pl 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu rozpatrzenia wniosku i wypłaty dodatku energetycznego oraz na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. c  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenie dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) /Dz. U. UE. L 

z 2016 r., Nr 119, s. 1 ze zm./ oraz ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne /t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 833/. 

4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na 

podstawie przepisów prawa, 

5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 5 lat od dnia zaprzestania wypłacania dodatku 

energetycznego, 

6) posiada Pani/Pan prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia 

lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 

7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

8) podanie przez Pani/Pana danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem 

realizacji celu, o którym mowa w pkt 3, 

9) Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania. 
 

mailto:inspektor@cbi24.pl


Uzasadnienie

Zgodnie z art. 5d ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne,

zryczałtowany dodatek energetyczny przyznaje wójt, burmistrz lub prezydent miasta,

w drodze decyzji, na wniosek odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej. Do wniosku dołącza

się kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej.

Natomiast art. 5d ust. 2 w/w ustawy nałożył na Radę gminy obowiązek określenia

w drodze uchwały wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.


		2020-05-27T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




